
ỦY BAN NHÂN DÂN 
THÀNH PHỐ HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 126 /GPMT-UBND  Huế, ngày 16 tháng 12 năm 2025

GIẤY PHÉP MÔI TRƯỜNG

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17 tháng 11 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của 
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Nghị định số 05/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2025 của Chính phủ 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 
năm 2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10 tháng 01 năm 2022 của 
[...]
PCCC, mua sắm mới thiết bị y tế chuyên ngành, thiết bị làm việc văn phòng 
theo tiêu chuẩn. 

* Phạm vi Dự án đề xuất cấp Giấy phép môi trường: Ban Quản lý dự án 
Đầu tư Xây dựng và Phát triển Đô thị thành phố Huế đề xuất cấp phép đối với 
các hạng mục công trình có phát sinh chất thải quy định tại khoản 3 Điều 42 
Luật Bảo vệ môi trường năm 2020, phạm vi trong Giấy phép môi trường này 
cấp phép cho Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng và Phát triển Đô thị thành 
phố Huế được thực hiện các hoạt động bảo vệ môi trường đối với các hạng mục 
đảm bảo hoạt động giai đoạn 1 của Dự án.

2. Nội dung cấp phép môi trường và yêu cầu về bảo vệ môi trường kèm theo

2.1. Được phép xả nước thải ra môi trường và thực hiện yêu cầu về bảo vệ 
môi trường quy định tại Phụ lục 1 ban hành kèm theo Giấy phép này.

2.2. Thực hiện yêu cầu bảo vệ môi trường theo các phương án giảm phát 
sinh bụi, khí thải trong quá trình hoạt động quy định tại Phụ lục 2 ban hành kèm 
theo Giấy phép này.

2.3. Bảo đảm giá trị giới hạn đối với tiếng ồn, độ rung và thực hiện yêu cầu 
về bảo vệ môi trường quy định tại Phụ lục 3 ban hành kèm theo Giấy phép này.

2.4. Yêu cầu về quản lý chất thải, phòng ngừa và ứng phó sự cố môi 
trường quy định tại Phụ lục 4 ban hành kèm theo Giấy phép này.

2.5. Yêu cầu khác về bảo vệ môi trường quy định tại Phụ lục 5 ban hành 
kèm theo Giấy phép này.

Điều 2. Quyền, nghĩa vụ và trách nhiệm của tổ chức được cấp Giấy phép 
môi trường.

1. Có quyền, nghĩa vụ theo quy định tại Điều 47 Luật Bảo vệ môi trường.

2. Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng và Phát triển Đô thị thành phố Huế 
có trách nhiệm:

2.1. Chỉ được phép thực hiện các nội dung cấp phép sau khi đã hoàn thành 
các công trình bảo vệ môi trường tương ứng.

2.2. Vận hành thường xuyên, đúng quy trình các công trình xử lý chất thải 
bảo đảm chất thải sau xử lý đạt quy chuẩn kỹ thuật môi trường; có biện pháp 
giảm thiểu tiếng ồn, độ rung đáp ứng yêu cầu bảo vệ môi trường; quản lý chất 
thải theo quy định của pháp luật. Chịu trách nhiệm trước pháp luật khi chất ô 
nhiễm, tiếng ồn, độ rung không đạt yêu cầu cho phép tại Giấy phép này và phải 
dừng ngay việc xả nước thải, khí thải, phát sinh tiếng ồn, độ rung để thực hiện 
các biện pháp khắc phục theo quy định của pháp luật.



4

2.3. Thực hiện đúng, đầy đủ các yêu cầu về bảo vệ môi trường trong Giấy 
phép môi trường này và các quy định của pháp luật về bảo vệ môi trường.

2.4. Báo cáo kịp thời về cơ quan cấp Giấy phép môi trường, cơ quan chức 
năng ở địa phương nếu xảy ra các sự cố đối với các công trình xử lý chất thải, sự 
cố khác dẫn đến ô nhiễm môi trường.

2.5. Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi khác với các nội dung quy 
định tại Giấy phép này, phải kịp thời báo cáo đến cơ quan cấp phép.

Điều 3. Thời hạn của Giấy phép là 10 năm kể từ ngày ký.

Điều 4. Tổ chức thực hiện

1. Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường chịu trách nhiệm toàn diện 
trước UBND thành phố, Chủ tịch UBND thành phố và các cơ quan thanh tra, 
kiểm tra về nội dung báo cáo, tính pháp lý, tính chính xác, đầy đủ về hồ sơ, nội 
dung thẩm định trình UBND thành phố Huế theo đúng các quy định hiện hành. 

2. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường, Chi cục Bảo vệ môi trường tổ 
chức kiểm tra việc thực hiện nội dung cấp phép, yêu cầu bảo vệ môi trường đối 
với Dự án được cấp phép theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
  - Như Điều 4;
  - CT và các PCT UBND thành phố;
  - Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng và Phát triển Đô thị;
  - UBND phường Hương An;
  - Cổng Thông tin điện tử UBND thành phố; 
  - Trung tâm Xúc tiến đầu tư, Thương mại                                
     và Hỗ trợ doanh nghiệp;
  - VP: LĐ và các CV: TH, XD, DN;
  - Lưu VT, CT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Quý Phương



Phụ lục 1
NỘI DUNG CẤP PHÉP XẢ NƯỚC THẢI VÀO NGUỒN NƯỚC VÀ YÊU 

CẦU BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG ĐỐI VỚI THU GOM, XỬ LÝ NƯỚC THẢI
(Kèm theo Giấy phép môi trường số 126/GPMT-UBND 

ngày 16 tháng 12 năm 2025 của UBND thành phố)

A. NỘI DUNG CẤP PHÉP XẢ NƯỚC THẢI

1. Nguồn phát sinh nước thải

- Nguồn số 1: nước thải từ bồn xí, bồn tiểu sau khi qua bể tự hoại.

- Nguồn số 2: nước thải từ hoạt động rửa tay chân, vệ sinh sàn.

- Nguồn số 3: nước thải từ hoạt động giặt là, vệ sinh dụng cụ y tế.

2. Dòng nước thải xả vào nguồn nước tiếp nhận, nguồn tiếp nhận 
nước thải, vị trí xả nước thải

2.1. Nguồn tiếp nhận nước thải

- Mương nước giáp với ranh giới phía Tây của Dự án. Nước thải theo 
mương nước chảy vào hói Tri A, đoạn qua phường Hương An, thành phố Huế.

2.2. Vị trí xả nước thải

- Vị trí xả nước thải: mương nước giáp với ranh giới phía Tây của Dự án. 
Nước thải theo mương nước chảy vào hói Tri A, đoạn qua phường Hương An, 
thành phố Huế.

+ Giai đoạn trước mắt: nước thải sau xử lý được xả thải vào mương nước 
ở phía Tây của Dự án, sau đó thoát vào hói Tri A. Tọa độ vị trí xả thải (theo Hệ 
tọa độ VN-2.000, kinh tuyến trục 1070, múi chiếu 30) như sau: X (m): 
1.823.734,62; Y (m): 558.712,16.

+ Giai đoạn lâu dài: khi hệ thống xử lý nước thải (HTXLNT) phía Bắc 
thành phố được đầu tư, đi vào hoạt động và Dự án thuộc phạm vi thu gom, nước 
thải từ Dự án sẽ đấu nối vào hệ thống thoát nước trên tuyến đường quy hoạch tiếp 
giáp phía Tây của Dự án và dẫn về nhà máy XLNT phía Bắc thành phố để xử lý.

2.3. Lưu lượng xả nước thải lớn nhất: 110 m3/ngày.đêm.

2.3.1. Phương thức xả nước thải: tự chảy, xả mặt.

2.3.2. Chế độ xả nước thải: liên tục.

2.3.3. Chất lượng nước thải trước khi xả vào nguồn nước tiếp nhận phải 
bảo đảm đáp ứng yêu cầu về bảo vệ môi trường và Quy chuẩn kỹ thuật môi 
trường đối với nước thải, cụ thể như sau:

- Chất lượng nước thải trước khi xả vào nguồn nước tiếp nhận bảo đảm đáp 



2

ứng yêu cầu về bảo vệ môi trường và QCVN 28:2010/BTNMT - Quy chuẩn kỹ 
thuật quốc gia về nước thải y tế (giá trị Cmax, cột A, K=1,2 và hệ số K=1,0 đối 
với các thông số pH, Tổng coliforms, Salmonella, Shigella, Vibrio cholerae) áp 
dụng kể từ khi Giấy phép môi trường được ban hành đến ngày 31 tháng 12 năm 
2031, cụ thể tại bảng sau:

Stt Thông số Đơn vị
QCVN 

28:2010/BTNMT 
(giá trị Cmax, cột A)

1 pH - 6,5 - 8,5
2 BOD5 (200C) mg/l 36
3 COD mg/l 60
4 TSS mg/l 60
5 Sunfua (tính theo H2S) mg/l 1,2
6 Amoni (tính theo N) mg/l 6
7 Nitrat (tính theo N) mg/l 36
8 Phosphat (tính theo P) mg/l 7,2
9 Dầu mỡ động thực vật mg/l 12
10 Tổng coliforms MPN/100 ml 3.000
11 Salmonella Vi khuẩn/100 ml KPH
12 Shigella Vi khuẩn/100 ml KPH
13 Vibrio choleraee Vi khuẩn/100 ml KPH

- Từ ngày 01 tháng 01 năm 2032, chất lượng nước thải trước khi xả vào 
nguồn nước tiếp nhận phải bảo đảm đáp ứng yêu cầu về bảo vệ môi trường và 
QCVN 40:2025/BTNMT - Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về nước thải công nghiệp 
(cột A), cụ thể tại bảng sau:

Stt Thông số Đơn vị
QCVN 

40:2025/BTNMT 
(cột A)

1 pH - 6 - 9
2 BOD5 (200C) mg/l ≤ 40
3 COD mg/l ≤ 65
4 TSS mg/l ≤ 40
5 Tổng Nitơ (T-N) mg/l ≤ 20
6 Tổng Phốt-pho (T-P) mg/l ≤ 4
7 Sunfua (tính theo H2S) mg/l ≤ 0,2
8 Amoni (tính theo N) mg/l ≤ 5
9 Phenol (C6H5OH) mg/l ≤ 0,1
10 Dầu mỡ khoáng mg/l ≤ 1
11 Dầu mỡ động thực vật mg/l ≤ 5
12 Chất hoạt động bề mặt anion mg/l ≤ 3
13 Tổng coliforms MPN/100 ml ≤ 3.000
14 Clo dư mg/l ≤ 1



3

B. YÊU CẦU BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG ĐỐI VỚI THU GOM, XỬ 
LÝ NƯỚC THẢI

1. Công trình, biện pháp thu gom, xử lý nước thải và thoát nước thải

1.1. Mạng lưới thu gom nước thải từ các nguồn phát sinh nước thải để 
đưa về hệ thống xử lý nước thải

- Nước thải từ các bồn xí, bồn tiểu được xử lý sơ bộ bằng bể tự hoại, sau 
đó đưa đến HTXLNT để tiếp tục xử lý.

- Nước thải sinh hoạt từ hoạt động rửa tay chân, vệ sinh sàn được tách rác 
sơ bộ sau đó đưa đến HTXLNT để tiếp tục xử lý.

- Nước thải từ hoạt động giặt là, vệ sinh dụng cụ y tế tại Nhà chống nhiễm 
khuẩn được tách rác sơ bộ sau đó chảy về bể gom có kích thước LxBxH (5,4 x 
2,6 x 3,5) m để điều hòa pH trước khi chảy về HTXLNT để xử lý.

Toàn bộ lượng nước thải phát sinh được thu gom bằng hệ thống các hố ga 
được kết nối bằng tuyến ống HDPE D200 và dẫn về HTXLNT để xử lý.

* Thông số kỹ thuật tuyến thu gom nước thải:

- Hố ga thu gom nước thải: 

+ Số lượng: 17 hố ga.

+ Kích thước mỗi hố ga: dài x rộng x sâu: (0,7 x 0,7 x 1,0) m.

- Tuyến ống thu gom nước thải HDPE D200:

+ Tổng chiều dài: 240 m.

+ Độ dốc của ống: 0,3 %.

1.2. Công trình, thiết bị xử lý nước thải

Dự án xây dựng HTXLNT công suất 110 m3/ngày.đêm.

- Sơ đồ công nghệ của HTXLNT được trình bày tại hình sau:



4

-  Thông số kỹ thuật các bể xử lý:

Stt Hạng mục Kích thước (DxRxH)
Thể tích 

hiệu dụng
(m3)

Thời gian 
lưu tối thiểu 

(giờ)
1 Hố gom (2,65x0,7x 3,5) m 6,5 1,4
2 Bể điều hòa (3,65x3,3x3,5) m 42,2 9,2
3 Bể Anoxic (3,65x2,0x3,5) m 25,6 5,6
4 Bể sinh học hiếu khí (3,85x3,65x3,5) m 49,2 10,7
5 Bể lắng (3,65x2,6x3,5) m 33,2 7,2
6 Bể chứa trung gian (2,1x0,7x3,5) m 5,1 1,1
7 Ngăn thu bùn (1,4x1,15x3,5) m 5,6 -
8 Bể chứa bùn (1,4x1,15x3,5) m 5,6 -
9 Bể khử trùng (2,1x1,65x3,5) m 12,1 2,6

Nguồn tiếp nhận
 

Ghi Chú:

Đường Nước

Đường Khí

Đường Bùn

Bơm  

Đạt QCVN 28:2010/BTNMT, 
(giá trị Cmax, cột A)

Bể điều hòa (T02)

Máy thổi khí

Máy khuấy chìm

Nước thải  

Hố gom (T01) 

Bể Anoxic (T03)

Bể sinh học hiếu khí (T04)

Bể lắng (T05)

Bể chứa trung gian (T08)

Bồn lọc áp lực
Hợp đồng với đơn vị 

chức năng xử lý

Hóa chất NaOH

Bể khử trùng (T09)Chlorine

Bể chứa bùn (T07)

Ngăn thu bùn
(T06)



5

- Danh mục máy móc thiết bị:

Stt Loại thiết bị Đặc tính kỹ thuật
Thương 

hiệu, 
xuất xứ

Đơn 
vị

Số 
lượng

I BỂ THU GOM

1 Bơm nước thải 
và phụ kiện Model: 50B2,4 Tsurumi, 

Nhật Bản Cái 2

2
Thanh hướng 
dòng và xích 

kéo bơm
Inox 304 Việt Nam Bộ 2

3 Khớp nối 
nhanh Model: TOS 3-50 Tsurumi, 

Việt Nam Bộ 2

4
Thiết bị đo 

mức nước và 
phụ kiện

Model: Mac 3 Ý Cái 1

5
Lược rác tinh 
và phụ kiện 
(bể thu gom)

- Kích thước: 500 x 500 x 800 (mm)
- Khe hở lưới tách: 3 (mm)
- Vật liệu: Inox 304
- Hàng gia công

Việt Nam Cái 1

II BỂ ĐIỀU HÒA

1
Lược rác tinh 
và phụ kiện 

(bể điều hoà)

- Kích thước: 500 x 500 x 
800 (mm)
- Khe hở lưới tách: 3 (mm)
- Vật liệu: Inox 304
- Hàng gia công

Việt Nam Cái 1

2

Thiết bị đo 
mức nước và 

phụ kiện 
(bể điều hoà)

Model: Mac 3
- Kiểu: dạng trái bi
- Điện áp: 1pha/220V/50Hz
- Vật liệu dây: PVC
- Chiều dài dây: 5 m

Ý Cái 1

3
Hệ thống sục 

khí đáy bể 
(bể điều hoà)

* Đĩa phân phối khí: 
- Model: MT235 (9 inch).
- Vật liệu màng đĩa: EPDM.
- Lưu lượng thiết kế: 2-6 (m3/h).
- Lưu lượng thổi: 0-10 (m3/h). 
-Diện tích hoạt động bề mặt: 
0,0375 m2 
- Số lượng: 12 cái.
* Ống nhựa UPVC, giá đỡ và 
phụ kiện.

Đức + Việt 
Nam Hệ 1

4
Bơm nước thải 

và phụ kiện 
(bể điều hoà)

- Model:50B2.4- Kiểu bơm: 
bơm chìm
- Lưu lượng: Q = 4,5 
(m3/giờ)
- Cột áp: H = 7,0 m

Tsurumi, 
Nhật Bản Cái 2



6

Stt Loại thiết bị Đặc tính kỹ thuật
Thương 

hiệu, 
xuất xứ

Đơn 
vị

Số 
lượng

- Điện áp: 3pha/380V/50Hz- 
Công suất: 0,4 kW
- Đường kính ống ra: DN80 (Ø90)

5

Khớp nối 
nhanh xích 

kéo bơm (bể 
điều hoà)

Model: TOS 3-50 Tsurumi, 
Nhật Bản Bộ 2

6

Thanh hướng 
dòng và xích 

kéo bơm 
(bể điều hoà)

- Bộ thanh dẫn hướng máy 
khuấy chìm
- Vật liệu inox 304
- Kích thước: hộp 50x50 dày 
1,5 (mm) + Xích kéo bơm 
bằng inox 304 dài 5 m

Việt Nam Bộ 2

7 Thiết bị đo pH
Model: CRN-96pH
Đầu dò dài chuẩn: 5 m
Thang đo pH: 0-14 pH

Samsan, 
Hàn Quốc Bộ 1

8 Bồn hoá chất Bồn hóa chất 500 lít Tân Á, 
Việt Nam Cái 1

9 Motor giảm tốc

Model: DL SV - 0,37 - 30A
Điện áp: 380v/3pha/50Hz
Công suất: 0,37 kw
Tốc độ: 1/30

Dolin, Đài 
Loan Cái 1

10
Giá đỡ + cánh 
khuấy motor 

giảm tốc

Cánh khuấy: SUS 304
Giá đỡ: V5 nhúng nóng, sơn 
chống gỉ

Việt Nam Bộ 1

11 Bơm định lượng

Model: C-6250HV
Lưu lượng: 100 lít/h
Điện áp: 45W, 
1 pha/220V/50Hz
Vật liệu: Thân polypropylene, 
màng bơm

Blue-
white, 

Hoa Kỳ
Cái 1

III BỂ THIẾU KHÍ

1
Bơm 

khuấy chìm 
(bể thiếu khí)

- Model: MR21NF400
- Lưu lượng khuấy: 0,4 
(m3/phút)
- Công suất: 1,5 kW
- Điện áp: 3pha/380V/50Hz

Tsurumi, 
Nhật Bản Cái 2

2
Khớp nối 
nhanh (bể 
thiếu khí)

- Model: TOK2-65 Tsurumi, 
Nhật Bản Bộ 2

3 Thanh hướng 
dòng và xích 

- Bộ thanh dẫn hướng máy 
khuấy chìm Việt Nam Bộ 2



7

Stt Loại thiết bị Đặc tính kỹ thuật
Thương 

hiệu, 
xuất xứ

Đơn 
vị

Số 
lượng

kéo bơm (bể 
thiếu khí)

- Vật liệu inox 304, hàng gia công
- Kích thước: hộp 50x50 dày 
1,5 (mm) + Xích kéo bơm 
bằng inox 304 (dài 5 m)

IV BỂ SINH HỌC HIẾU KHÍ

1

Máy thổi khí 
và phụ kiện 
(bể sinh học 

hiếu khí)

- Model: TSR3-80
- Q = 4,7 (m3/min) - H = 4m
- Công suất: 5,5 (kW)
- Vòng tua: 1.600 (rpm)

Tsurumi, 
Đài Loan Cái 2

2

Bơm nội tuần 
hoàn và

 phụ kiện 
(bể sinh học 

hiếu khí)

- Model: 50B2.4
- Kiểu bơm: bơm chìm
- Lưu lượng: Q = 4,5 
(m3/giờ)
- Cột áp: H = 7,0 m
- Điện áp: 3pha/380V/50Hz- 
Công suất: 0,4 kW
- Đường kính ống ra: DN80 (Ø90)

Tsurumi, 
Nhật Bản Cái 2

3

Khớp nối 
nhanh xích kéo 
bơm (bể sinh 
học hiếu khí)

- Model: TOS 3-50 Tsurumi, 
Việt Nam Bộ 2

4

Thanh hướng 
dòng và xích 

kéo bơm 
(bể sinh học 

hiếu khí)

-Bộ thanh dẫn hướng máy 
khuấy chìm
- Vật liệu inox 304
- Kích thước: hộp 50x50 dày 
1,5 (mm) + Xích kéo bơm 
bằng inox 304 (dài 5 m)
- Hàng gia công

Việt Nam Bộ 2

5

Giá thể lơ 
lửng MBBR 
(bể sinh học 

hiếu khí)

- Kích thước: 10 (mm)
- Diện tích hoạt động: 3.000 
(m2/m3)
- Vật liệu: Polyurethane 
Hydrogel Foam
- 1 gói gồm 3 m3

Nisshinb, 
Nhật Bản Hệ 1

6

Hệ thống sục 
khí đáy bể 

(bể sinh học 
hiếu khí)

- Đĩa phân phối khí: MT235 
(9 inch), vật liệu màng đĩa: 
EPDM
- Lưu lượng thiết kế: 2-6 (m3/h).
- Lưu lượng thổi: 0-10 (m3/h).
- Diện tích hoạt động bề mặt: 
0,0375 m2.
- Số lượng: 25 cái.
- Ống nhựa UPVC và phụ kiện.

Đức + Việt 
Nam Hệ 1



8

Stt Loại thiết bị Đặc tính kỹ thuật
Thương 

hiệu, 
xuất xứ

Đơn 
vị

Số 
lượng

7 Lưới chắn 
ngăn giá thể

Vật liệu: inox 304
Kích thước: DxRxC = 
1.500x1.500x3.500 mm
Khung lưới: V3 inox dày 2mm

Việt Nam Bộ 1

V BỂ LẮNG SINH HỌC

1
Ống lắng trung 
tâm và phụ kiện 

(bể lắng sinh học)

- Kích thước: 1.000 x 30.000 (mm)
- Vật liệu: Inox 304, dày 2 (mm)
- Hàng gia công

Việt Nam Hệ 1

2

Máng thu nước 
răng cưa và
phụ kiện 

(bể lắng sinh học)

- Kích thước: 12.400 x 200 x 
200 (mm)
- Vật liệu: Inox 304, dày 1 (mm)
- Hàng gia công

Việt Nam Cái 1

3
Tấm chắn chất 
nổi và phụ kiện 

(bể lắng sinh học)

- Kích thước: 12.400 x 200 x 
200 (mm)
- Vật liệu: Inox 304, dày 1 (mm)
- Hàng gia công

Việt Nam Cái 1

4
Bơm nước bùn 

và phụ kiện
 (bể lắng sinh học)

- Model: 50B2.4
- Kiểu bơm: bơm chìm
- Lưu lượng: Q = 4,5 
(m3/giờ)
- Cột áp: H = 7 m
- Điện áp: 3pha/380V/50Hz
- Công suất: 0,4kW
- Đường kính ống ra: DN80 (Ø90)

Tsurumi, 
Nhật Bản Cái 2

5
Khớp nối nhanh 
xích kéo bơm 

(bể lắng sinh học)
Model: TOS 3-50 Tsurumi, 

Việt Nam Bộ 2

6

Thanh hướng 
dòng và xích 

kéo bơm
 (bể lắng sinh học)

- Bộ thanh dẫn hướng máy 
khuấy chìm
- Vật liệu inox 304
- Kích thước: hộp 50x50 dày 
1,5 (mm) + Xích kéo bơm 
bằng inox 304 dài 5 m
- Hàng gia công

Việt Nam Bộ 2

VI KHỬ TRÙNG

1

Bơm định 
lượng hóa chất 

và phụ kiện
 (khử trùng)

- Model: C-6250HV
- Lưu lượng: 100 lít/h
- Điện áp: 45W, 
1pha/220V/50Hz
- Vật liệu: thân polypropylene, 
màng bơm

Teflon 
Bluewhite, 

Hoa Kỳ
Cái 1



9

Stt Loại thiết bị Đặc tính kỹ thuật
Thương 

hiệu, 
xuất xứ

Đơn 
vị

Số 
lượng

2
Máy khuấy 

bồn hóa chất
 (khử trùng)

- Loại: Motor giảm tốc
- Kiểu lắp: mặt bích
- Động cơ: 0,4 kW, 
3pha/380V/50Hz
- Tốc độ: 50,0 rpm

Dolin, Đài 
Loan Cái 1

3
Bộ giá đỡ máy 
khuấy hóa chất 
(khử trùng)

- Thép hộp mạ kẽm, sơn 
chống gỉ
- Thép hộp mạ kẽm kích 
thước 50x100x2 (mm), sơn 
chống rỉ (nhân công gia công 
lắp đặt,…)

Việt Nam Hệ 1

4
Bồn hóa chất 
và phụ kiện 
(khử trùng)

- Nhựa PVC
- Thể tích: 1.000 lít

Tân Á, 
Việt Nam Cái 1

VII HỆ LỌC ÁP LỰC

1
Lắp Bồn 
lọc áp lực

 (hệ lọc áp lực)

- Model: 4872
- Kích thước: 1,2x1,8 (m)
- Vật liệu: composite

Aqua, 
Trung 
Quốc

Cái 1

2 Vật liệu lọc 
(hệ lọc áp lực)

- Cát lọc: kích thước: d = 0,8-1,2 
(mm)
- Than hoạt tính: kích thước: 
d = 1,5-3,5 (mm)
- Sỏi đỡ: kích thước: d = 5-10 (mm)
- Khối lượng từng cái: 0,2 m3

Việt Nam Hệ 1

3
Bơm lọc, rửa lọc 

và phụ kiện 
(hệ lọc áp lực)

- Model: MBT-300
- Kiểu bơm: bơm ly tâm trục ngang
- Lưu lượng: Q = 9 (m3/giờ)
- Cột áp: H = 25 m
- Điện áp: 3pha/380V/50Hz
- Công suất: 2,25 kW B47